
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

中央バス銀山線を運休し、仁木町による「予約制バス」の試験運行を実施いた
します。当バスを利用する場合は、予約が必要になりますのでご注意ください。 

■銀山地区→余市町内 行き ■余市町内→銀山地区 行き 

期間：平成２９年９月１日（金）～９月３０日（土） 

時 刻 表 

運 賃 
●現金または中央バス定期券がご利用

できます(9便はJR通学定期券も可)。 

●障害者手帳等を提示すれば本人と 

介護人1名まで半額。 

●小学生以下は半額。 

●座席を利用しない乳幼児は無料。 

銀山地区 大江然別地区 仁木地区 余市町内

銀山地区 100 300 500 500
大江然別地区 300 100 300 400
仁木地区 500 300 100 300
余市町内 500 400 300 －

乗
　
車

降　車

●記載の停名および時刻は目安であり、詳細については受付と調整。●９便は平日のみの運行で、乗車は余市駅限定。 

地区 バス停 ２便 ４便 ６便 ８便 ９便
協会病院 7:50 11:50 15:50 17:50 －
黒川13丁目 7:54 11:54 15:54 17:54 －
余市駅前 7:57 11:57 15:57 17:57 20:50

青葉団地 7:58 11:58 15:58 17:58 －
中の川橋 7:59 11:59 15:59 17:59 －
仁木北町 8:00 12:00 16:00 18:00 20:53

稲園 8:01 12:01 16:01 18:01 20:54

協和 8:01 12:01 16:01 18:01 20:54

仁木中央 8:02 12:02 16:02 18:02 20:55

仁木郵便局 8:03 12:03 16:03 18:03 20:56

（仁木駅前） － － － － 20:58

仁木中学校 8:03 12:03 16:03 18:03 20:58

仁木役場前 8:04 12:04 16:04 18:04 20:59

仁木西町 8:05 12:05 16:05 18:05 21:00

仁玄寺 8:06 12:06 16:06 18:06 21:01

砥の川入口 8:07 12:07 16:07 18:07 21:02

平内 8:08 12:08 16:08 18:08 21:03

西平内 8:09 12:09 16:09 18:09 21:04

然別 8:10 12:10 16:10 18:10 21:05

（然別駅前） － － － － 21:07

仁木スキー場 8:11 12:11 16:11 18:11 21:08

大江更進 8:13 12:13 16:13 18:13 21:10

大江ｺﾐｭﾆﾃｨｰｾﾝﾀｰ 8:14 12:14 16:14 18:14 21:11

大江農協 8:15 12:15 16:15 18:15 21:12

大江橋 8:17 12:17 16:17 18:17 21:14

上山道 8:19 12:19 16:19 18:19 21:16

稲穂峠下 8:20 12:20 16:20 18:20 21:17

西馬二 8:22 12:22 16:22 18:22 21:19

西馬一 8:23 12:23 16:23 18:23 21:20

銀山駅下 8:25 12:25 16:25 18:25 21:22

銀山農協 8:26 12:26 16:26 18:26 21:23

（銀山駅前） 8:28 12:28 16:28 18:28 21:25

銀山 8:31 12:31 16:31 18:31 21:28

長沢口 8:33 12:33 16:33 18:33 21:30

下尾根内 8:35 12:35 16:35 18:35 21:32

尾根内会館 8:36 12:36 16:36 18:36 21:33

（尾根内神社） 8:37 12:37 16:37 18:37 21:34

上尾根内橋 8:38 12:38 16:38 18:38 21:35

尾根内 8:39 12:39 16:39 18:39 21:36
（消防団長沢器具置場） 8:45 12:45 16:45 18:45 21:42

余
市
町

仁
木
地
区

大
江
然
別
地
区

銀
山
地
区

（
自
由
乗
降

）

地区 バス停 １便 ３便 ５便 ７便
下尾根内 6:55 8:35 12:35 16:35

尾根内会館 6:56 8:36 12:36 16:36

（尾根内神社） 6:57 8:37 12:37 16:37

上尾根内橋 6:58 8:38 12:38 16:38

尾根内 6:59 8:39 12:39 16:39
（消防団長沢器具置場） 7:05 8:45 12:45 16:45

長沢口 7:07 8:47 12:47 16:47

銀山 7:09 8:49 12:49 16:49

（銀山駅前） 7:12 8:52 12:52 16:52

銀山農協 7:14 8:54 12:54 16:54

銀山駅下 7:15 8:55 12:55 16:55

西馬一 7:17 8:57 12:57 16:57

西馬二 7:18 8:58 12:58 16:58

稲穂峠下 7:20 9:00 13:00 17:00

上山道 7:21 9:01 13:01 17:01

大江橋 7:23 9:03 13:03 17:03

大江農協 7:25 9:05 13:05 17:05

大江ｺﾐｭﾆﾃｨｰｾﾝﾀｰ 7:26 9:06 13:06 17:06

大江更進 7:27 9:07 13:07 17:07

仁木スキー場 7:29 9:09 13:09 17:09

然別 7:30 9:10 13:10 17:10

西平内 7:31 9:11 13:11 17:11

平内 7:32 9:12 13:12 17:12

砥の川入口 7:33 9:13 13:13 17:13

仁玄寺 7:34 9:14 13:14 17:14

仁木西町 7:35 9:15 13:15 17:15

仁木役場前 7:36 9:16 13:16 17:16

仁木中学校 7:37 9:17 13:17 17:17

仁木郵便局 7:37 9:17 13:17 17:17

仁木中央 7:38 9:18 13:18 17:18

協和 7:39 9:19 13:19 17:19

稲園 7:39 9:19 13:19 17:19

仁木北町 7:40 9:20 13:20 17:20

中の川橋 7:41 9:21 13:21 17:21

青葉団地 7:42 9:22 13:22 17:22

余市駅前 7:43 9:23 13:23 17:23

黒川13丁目 7:46 9:26 13:26 17:26

協会病院 7:50 9:30 13:30 17:30

仁
木
地
区

大
江
然
別
地
区

余
市
町

銀
山
地
区

（
自
由
乗
降

）



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●電話：０１３５-３２-３４００ 

●受付時間：午前８時～午後７時（締切：前日までに予約） 

 

    運行ルート 

小樽方面→ 

倶知安方面↓ 

仁木地区 

大江然別 
地区 

銀山地区 

運行ルート 
 

銀山地区内は、運行
ルート上を自由に
乗降できます 

余市町内 

「余市町内」・「仁木地区」・
「大江然別地区」は、銀山線
のバス停付近で乗車、ルート
上を自由に降車できます 

※予約が乗車定員（7名）を上回る場合、その便の予約を

断ることがありますので、余裕をもってご予約ください。 

※診療が長引き、予約していた帰りの便に乗れなくなった

場合は、早めにお問い合わせください。（予約便の変更

を受け付けます） 

ご利用方法 

①電話で予約  

「イナホ観光」に電話（32-3400）をかけ、利用日・
ご希望の便など、予約の申込みを行います。 

「イナホ観光」が、予約内容を確認し、
受付を行います。 

②予約受付  

目的地に到着したら、運賃を支払い、
降車します。 

④バス  降車  

予約は前日午後７時まで 

予約があり、運行が決まっている便については、空席
がある場合に限り、当日の２時間前まで予約が可能
です。お問い合せください。 

★当日運行する便に空席がある場合、ご利用できます。 

■ＦＡＸから、バス予約の申込みができます 
イナホ観光㈱ ＦＡＸ：０１３５-３２-３５２７  受付時間：平日の午前９時～午後５時（締切：前日までに予約） 

■仁木町役場・銀山郵便局・JA新おたる銀山事業所の窓口から、バス予約の申込みができます 
受付時間：平日の午前９時～午後５時（締切：前日までに予約） 

■予約制バス車内に設置された「仮予約票」に記入して、バス予約の申込みができます 
受付方法：ドライバーへ渡してください（締切：前日までに予約） 

※予約確認のため、必ず折り返しの連絡が入ります。しばらく経って連絡がない場合はお問い合せください。 

 

【電話予約先】 イナホ観光（株） 

 

１～２週間先でも予約が可能です。お早目にご予約ください。 

余市町内のみの移動には
利用できません 

予約受付は、 
平成 2９年８月 1５日（火）より 

開始となります。 

ほ
か
の
予
約
方
法 

予約場所（運行ルート上）に到着した
予約制バスに乗車します。 

③バス  乗車  

ワンボックスカーが 
向かいます 

 

【お問い合せ先】仁木町 企画課 未来創生係 ０１３５－３２－３９５１ 
【運行主体】仁木町地域公共交通活性化協議会 

その他不明な点は、個別に対応させていただきますので、下記連絡先までお問い合せください。 


